РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля  2024 г.  №  59
х. Семичный
«О принятии недвижимого имущества в  муниципальную собственность Муниципального образования «Семичанское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Дубовского  районного Собрания депутатов  № 149 от 12.07.2024 г., Решения № 85 от 24.07.2024 года Собрания депутатов Семичанского сельского поселения, с целью оформления в собственность земельного участка под памятником «Вечная слава героям»,  Администрация Семичанского сельского поселения                          п о с т а н о в л я е т:
1. Принять недвижимое имущество, предлагаемое к принятию из муниципальной собственности муниципального образования «Дубовский район»  в муниципальную собственность муниципального образования «Семичанское сельское поселение» Дубовского района: земельный участок  из земель населенных пунктов с кадастровым номером 61:09:0020101:2026, расположенного по адресу:  Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный, ул. Центральная, 4 (далее - Участок), с видом разрешенного использования: мемориальные комплексы, монументы, памятники и памятные знаки, фонтаны, малые архитектурные формы,  площадью 553  кв.м.
2. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений зарегистрировать право собственности  и внести изменения в реестр муниципального имущества Семичанского сельского поселения.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семичанского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев[image: image1.png]

PAGE